

Profitez de la vue.

Set fenêtres gant

Nettoyage rapide et approfondi des fenêtres pour tous ceux qui aiment utiliser le gant de nettoyage JEMAKO.

Gant de nettoyage, fibre verte⁴; Chiffon à sécher³ M 45 x 60 cm, vert; Chiffon pro plus² M 40 x 45 cm, vert

9610 ~~51,90 €~~ **43,90 €**

Set fenêtres 25 cm/35 cm

Le duo idéal pour des vitres propres. Parfait avec le manche télescopique, pour atteindre les fenêtres hautes, par ex. du jardin d'hiver.

Mouilleur vitres⁴, 25 cm; Raclette vitres, 25 cm

9410 ~~62,80 €~~ **54,90 €**

Mouilleur vitres⁴, 35 cm; Raclette vitres, 35 cm

9415 ~~67,80 €~~ **59,90 €**

Set verre JOi

Duo nettoyant et chiffon optimal pour les surfaces en verre et les miroirs brillants. Avec le nettoyant pour le verre JOi à mélanger.

JOi Nettoyant pour le verre, 80 ml¹; JOi Flacon nettoyant pour le verre; Chiffon pro plus² S 35 x 40 cm, gris

7049 ~~19,70 €~~ **15,80 €**

Incrediblement propre, merveilleusement confortable.

Set Rénovateur plastique

Redonne en un clin d'œil un aspect neuf aux surfaces en plastique décolorées ou altérées par les intempéries.

Rénovateur plastique¹, 200 ml; DuoPad mini Ø 9,5 cm, gris clair⁴; Chiffon pro plus² S 35 x 40 cm, gris

7046 ~~29,70 €~~ **25,90 €**

Plus de **12%** d'économie



Set Rénovateur inox

Élimine les empreintes digitales et la saleté légère en un clin d'œil sur tous les surfaces en acier inoxydable et chromé.

Rénovateur inox, 200 ml; DuoPad mini Ø 9,5 cm, gris clair⁴; Chiffon pro plus² S 35 x 40 cm, gris

7047 ~~26,90 €~~ **23,90 €**

Plus de **11%** d'économie



Plus de **15%** d'économie



Plus de **11%** d'économie

Parfait aussi pour le nettoyage simple nettoyage des fenêtres pour Caravane et autres.



Plus de **19%** d'économie



Plus de **10%** d'économie

● 9865 brun ● 9855 noir
Paillason S⁶ 62 x 39 cm ~~36,90 €~~ **32,90 €**

● 9866 brun ● 9856 noir
Paillason M⁶ 73 x 52 cm ~~54,90 €~~ **48,90 €**

● 9867 brun ● 9857 noir
Paillason L⁶ 122 x 79 cm ~~134,90 €~~ **119,90 €**

Taille spéciale

Chiffon Duo petit 18 x 14 cm, jaune⁷, Pack de 2

Pour retirer la poussière, les cheveux, les poils et autres saletés légères sur les surfaces délicates. Désormais disponible en pack de deux dans une taille pratique.

9962 ~~17,90 €~~ **17,90 €**



NOUVEAU & limité

Chiffon pour lunettes³ 17 x 20 cm avec sac, design « Smile »

Un véritable incontournable pour une vision claire et nette. Uniquement disponible en design « Smile » dans le cadre de la promotion.

2181 ~~7,90 €~~ **7,90 €**



Commandez aussi :

Manche télescopique, vert : 66 cm jusqu'à 100 cm (6041)

Manche télescopique, bleu : 115 cm jusqu'à 200 cm (6040)

Seau gris, 15 l (6036)



Plus de **15%** d'économie

Set fenêtres chiffon

Nettoyage rapide et approfondi des fenêtres pour tous ceux qui aiment utiliser le chiffon Duo JEMAKO.

Chiffon Duo 18 x 24 cm, fibre verte⁴; Chiffon à sécher³ M 45 x 60 cm, vert; Chiffon pro plus² M 40 x 45 cm, vert

7048 ~~43,90 €~~ **36,90 €**

Commandez aussi :

Robinet d'écoulement pour bidon (5132)



Plus de **20%** d'économie

Plus de **15%** d'économie



KalkEx Plus¹

Hautement actif, rapidement efficace, doux pour les matériaux : notre professionnel contre le calcaire en bidons pratiques de 2 l et 5 l à remplir ou en bouteille individuelle pour tester le produit.

9529 2 l ~~52,90 €~~ **44,90 €** (22,45 €/l)

7105 5 l ~~125,90 €~~ **99,90 €** (19,98 €/l)

5026 500 ml ~~13,90 €~~ **13,90 €** (27,80 €/l)

JEMAKO
SIMPLY CLEAN.



reddot winner 2024

Le nouveau JEMAKO
ShowerStick



Trend 2025

À découvrir dès maintenant : notre **Trend Edition 2025** avec un nouveau parfum et deux nouvelles couleurs tendance !



Nos offres sont valables jusqu'au 4 avril 2025. Prix conseillé par le fabricant. Prix sans engagement contractuel. TVA en vigueur incluse, plus les frais d'expédition, le cas échéant. Livraison dans la limite des stocks disponibles et les articles de décoration ne sont pas inclus. Pour les dimensions, il s'agit d'indications approximatives. Sous réserve d'erreurs. Il peut y avoir des écarts de couleurs entre la représentation des produits et les produits eux-mêmes. En cas de surfaces inconnues, toujours effectuer des essais préalables dans des endroits dissimulés. Merci de bien vouloir passer vos commandes d'ici le 4 avril 2025 auprès de votre partenaire commercial(e) !

Composition textile : ¹88 % polyester, 12 % polyamide ; ²80 % polyester, 20 % polyamide ; ³100 % polyester ; ⁴74 % polyester, 18 % polyamide, 8 % polyuréthane ; ⁵58 % polyester, 36 % polyamide, 6 % viscosse ; ⁶91 % polyester, 9 % polyamide

⁷Dangereux, veuillez lire l'étiquette avant utilisation. *La propreté, tout simplement.

ShowerStick

D'une propreté éclatante. Discrètement beau.

Avec le ShowerStick de JEMAKO, votre salle de bains n'a jamais été aussi propre. Design unique, conception révolutionnaire et qualité supérieure : notre raclette de douche minimaliste sera du plus bel effet dans toutes les salles de bains.

Stable et durable

Produit de qualité et agréable au toucher grâce au plastique massif, entièrement inoxydable



Mécanisme de pliage innovant

Articulation à 360 degrés robuste et à enclenchement précis pour les gauchers et les droitiers



reddot winner 2024

Made in Germany
Conçu, développé et fabriqué en Allemagne



Facile à installer grâce à la pastille adhésive amovible

Rangement discret

La barre et le support forment un ensemble esthétique et peu encombrant qui sera du plus bel effet dans chaque douche



GRATUIT



Raclette d'excellente qualité

Lèvre d'essuyage de haute qualité, douce avec le verre et le carrelage; sans stries ni grincements

ShowerStick avec support mural

Offre de lancement avec Shower Cream Pure Cashmere gratuit 75 ml

7044 ~~49,90 €~~

Nouveau



La Trend Edition JEMAKO 2025

Un parfum de nettoyage exclusif qui associe des composants veloutés et luxueux à des notes florales discrètes, rencontre deux couleurs de chiffons harmonieuses qui apportent des accents modernes et confortables.

Tous les chiffons et nettoyeurs de la Trend Edition 2025 sont disponibles à l'unité toute l'année !

NOUVEAU ! JOi Détergent sanitaire Trend Edition 2025

Contre la saleté et le calcaire dans le lavabo, sur la robinetterie, etc. La Trend Edition diffuse un parfum luxueux et velouté dans toute la salle de bains.

Plus de **20%** d'économie

7036 | JOi Set découverte Détergent sanitaire Trend Edition 2025

JOi Détergent sanitaire, 80 ml¹; JOi Flacon Détergent sanitaire; Pompe à mousse, blanche

~~9,80 €~~ **7,80 €**

NOUVEAU ! Set « mouille et sèche »

Notre équipe de rêve pour des surfaces propres et sans traces. Maintenant en set dans les couleurs harmonieuses tendance Cherry Blossom et Wild Rose.

1 x Chiffon pro plus² S 35 x 40 cm; 1 x Chiffon à sécher³ M 45 x 60 cm

● 7028 Cherry Blossom ● 7029 Wild Rose

~~29,80 €~~ **L'unité 25,90 €**

Plus de **15%** d'économie

7037 | JOi Détergent sanitaire Trend Edition 2025, 80 ml¹, Pack de 4

~~21,90 €~~ **18,50 €** (57,81 €/1 l)

Plus de **10%** d'économie

NOUVEAU ! Gel hygiène pour WC Trend Edition 2025

Pour des toilettes parfaitement propres. La Trend Edition assure une expérience olfactive agréable et durable.

5321 750 ml **7,90 €** (10,53 €/1 l)

7038 bidon de 2 l ~~19,90 €~~ **17,90 €** (8,95 €/1 l)

7039 bidon de 5 l ~~46,90 €~~ **41,90 €** (8,38 €/1 l)

Set de nettoyage Trend Edition 2025

Tous les nettoyeurs Trend Edition de l'année dans un seul set.

JOi Détergent sanitaire, 80 ml¹; JOi Flacon Détergent sanitaire; JOi Nettoyeur surpuissant, 80 ml¹; JOi Flacon Nettoyeur surpuissant; 2 x Pompe à mousse, blanche; Gel hygiène pour WC, 750 ml; Gel surpuissant, 400 ml; Entretien des sols, 500 ml

Plus de **10%** d'économie

7023 ~~44,30 €~~ **39,80 €**

Également disponible en couleur Cherry Blossom

GRATUIT

KalkEx Plus, 250 ml & Chiffon Duo petit, gris clair

Set salle de bains Trend Edition 2025

Tout ce qu'il vous faut pour une salle de bains propre. Avec le Gel hygiène pour WC et le détergent sanitaire en Trend Edition.

Chiffon pro plus² S 35 x 40 cm; Chiffon à sécher³ M 45 x 60 cm; JOi Détergent sanitaire, 80 ml¹; JOi Flacon Détergent sanitaire; Pompe à mousse, blanche; Gel hygiène pour WC, 750 ml; Gratuit : KalkEx Plus¹, 250 ml; Chiffon Duo petit 18 x 14 cm, gris clair⁴

● 7021 Cherry Blossom ● 7022 Wild Rose

L'unité 47,50 €

Plus de **11%** d'économie

Chiffon absorbant SuperDry⁵ 40 x 45 cm, blanc/gris

Éclat impeccable garanti sur vos parois de douche, robinets ou surfaces brillantes.

7053 ~~16,90 €~~ **14,90 €**

Commandez et économisez dès maintenant jusqu'au 01 avril 2025